UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:1229/QĐ -SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 23 tháng 12    ăm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 16: Hóa chất sử dụng

cho máy Đông máu Bán tự động START-STAGO (gồm 02 mặt hàng)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 2/3/2016 của Bộ Tài chính  Quy  định
chi  tiết việc  sử  dụng  vốn  nhà  nước  để  mua  sắm  nhằm  duy  trì hoạt  động  thường

xuyên  của  cơ  quan  nhà  nước,  đơn  vị  thuộc  lực  lượng  vũ trang  nhân  dân,  đơn  vị
sự  nghiệp  công  lập,  tổ  chức  chính  trị, tổ  chức  chính  trị  -  xã  hội,  tổ  chức  chính

trị  xã  hội  -  nghề  nghiệp, tổ  chức  xã  hội,  tổ  chức  xã  hội  -  nghề  nghiệp;

 Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc quy định
một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 4841/BTC-HCSN ngày 12/5/2021 của Bộ Tài chính về việc
nguồn kinh phí, cơ chế mua sắm trong điều kiện có dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Công văn 6144/BKHĐT-QLĐT ngày 13/9/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu
tư về việc thực hiện pháp luật đấu thầu và các Nghị quyết của Chính phủ về mua sắm

phục vụ phòng, chống dịch COVID-19;

       Căn cứ Công văn số 6522/UBND-KT ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Trà Vinh, về việc mua thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán và trang thiết bị
phục vụ phòng, chống dịch Covid-19;

      Căn cứ Quyết định số 2932/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Trà Vinh, về việc phê duyệt dự toán mua thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn

đoán và trang thiết bị phục vụ phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 22.12.16/BB-TTHĐ ngày
22/12/2021 giữa Sở Y tế Trà Vinh và Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất,

2

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 16:Hóa chất sử dụng cho

máy Đông máu Bán tự động START-STAGO( gồm 02 mặt hàng) thuộc Dự toán mua
thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán và trang thiết bị phục vụ phòng, chống

dịch Covid-19, với những nội dung như sau:

     - Tên dự toán: Mua thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán và trang thiết bị
phục vụ phòng, chống dịch Covid-19.

     - Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Trà Vinh.

     - Tên gói thầu: Gói thầu số 16:Hóa chất sử dụng cho máy Đông máu Bán tự động

START-STAGO( gồm 02 mặt hàng).

     - Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất, địa chỉ: 25/15 Bành

Văn Trân, Phường 7, Quận Tân Bình, TP.HCM.

     - Giá trúng thầu: 62.072.000 đồng (Sáu mươi hai triệu không trăm bảy mươi hai

ngàn đồng chẵn).
    - Giá trị thực hiện bảo lãnh hợp đồng: 2% (1.241.440 đồng (Một triệu hai trăm bốn
mươi mốt ngàn bốn trăm bốn mươi đồng))

    - Danh mục hàng hóa trúng thầu: Danh mục đính kèm.

    - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

    - Hình thức họp đồng: Trọn gói.

    - Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

    - Nguồn vốn: Nguồn vốn được cấp để phòng chống dịch Covid-19 năm 2021 chưa
thực hiện, theo Quyết số 1805/QĐ-UBND và 1806/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế phối hợp với đơn vị trúng thầu

hoàn thành các thủ tục về Hợp đồng trình chủ đầu tư ký Hợp đồng và triển khai thực
hiện theo quy định.

Điều 3. Phòng Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch Tài chính Sở Y tế, và các Phòng ban
có liên căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Nhà thầu trúng thầu;
- Lưu: VT, NVD.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
d:\dien\nam 2021\covid\dau thau mua sam\mua sam dot 2 dc1\mua vat tu\qd  ket qua thau - hop nhat.docx

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

DANH MỤC HÀNG HÓA
Gói thầu số 16: Hóa chất sử dụng cho máy Đông máu Bán tự động START-STAGO( gồm 02 mặt hàng)

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 1229/QĐ-SYT ngày 23 /12/2021của Sở Y tế Trà Vinh)

TT Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền Hãng/ Nước SX

Nhóm

(theo

TT14)

1 Thuốc thử đông máu  PT (TQ)
Thuốc thử dùng để xét  nghiệm PT  trong

đông máu. TCCL: ISO 13485, CE
Hộp 10 3.200.000 32.000.000

Sprinreact S.A.U/

Spain
3

2
Thuốc thử đông máu APTT

(TCK)

Thuốc thử dùng để xét nghiệm APTT trong
đông máu.

TCCL: ISO 13485, CE
Hộp 10 3.007.200 30.072.000

Sprinreact S.A.U/

Spain
3

Tổng cộng: 02 khoản, tổng giá trị: 62.072.000 đ (Sáu mươi hai triệu không trăm bảy mươi hai ngàn đồng)

		2021-12-27T16:36:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T16:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!